ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc rà soát, tổng hợp các trường hợp có nhu cầu chỉnh lý GCNQSD đất

do hiến đất xây dựng NTM; Rà soát, tổng hợp các trường hợp sử dụng đất

lấn chiếm sau ngày 01/7/2004 đến trước ngày 01/7/2014

Thực hiện thông báo số 1702/UBND-TNMT ngày 26 tháng 10 năm 2022 của

UBND huyện Kỳ Anh về việc rà soát, tổng hợp các vướng mắc trong chỉnh lý Giấy

chứng nhận QSD đất cho các hộ gia đình, cá nhân đã hiến đất xây dựng nông thôn

mới;

Thông báo số 1703/UBND-TNMT ngày 26 tháng 10 năm 2022 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc rà soát, báo cáo kết quả tổng hợp các trường hợp sử dụng đất

lấn chiếm sau ngày 01/7/2004 đến trước ngày 01/7/2014;

UBND xã thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu chỉnh lý Giấy

chứng nhận QSD đất do trước đây đã hiến đất xây dựng nông thôn mới; Các trường

hợp là hộ gia đình, cá nhân đã làm nhà ở ổn định kể từ sau ngày 01/7/2004 đến trước

ngày 01/7/2014 hiện nay chưa được cấp Giấy chứng nhận QSD đất, có nhu cầu cấp

Giấy chứng nhận QSD đất đến trược tiếp tại phòng làm việc gặp công chức Địa

chính xã để được hướng dẫn đăng ký.

Thời gian đăng ký: từ ngày 07/11/2022 đến ngày 18/11/2022 (trong giờ làm

việc không tính ngày nghĩ).

(Mọi thắc mắc liên hệ CC Địa chính: ông Lê Viết Hoàng, ĐT:0984070405).

Nhận được thông báo này đề nghị các ông/bà Thôn trưởng các thôn thông báo

rộng rãi cho tất cả các hộ gia đình, cá nhân được biết và thực hiên theo đúng thời gian

quy định.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, MTTQ xã;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- 08 thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn
	2022-11-07T09:15:09+0700

		2022-11-07T09:20:06+0700

		2022-11-07T09:20:50+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2022-11-07T09:21:54+0700